
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

муниципальной велодан учреждение «Шор школа № 9»

П Р И К А З

10 сентября 2024 г. № 216

О назначении ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений.

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09:2008 №

f
82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы 
Республики Коми от 16.09.2021 № 111 «Об утверждении региональной 
программы «противодействие коррупции в Республике Коми (2021-2024 
годы)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в МОУ «СОШ № 9» заместителя директора 
Зайцева А.Г.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и иных 
правонарушений в МОУ «СОШ № 9» в составе:
- Зайцев А.Г., заместитель директора, - председатель;
- Алиева К.Б., заместитель директора, - член комиссии;
- Лихачев А.В., заместитель директора, - член комиссии;
- Тюпина Г.А., председатель ПК, - член комиссии.
- Представитель управления образования администрации МО ГО 
«Сыктывкар» (по согласованию)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Зайцева А.Г.

Директор М.А. Рогов


